

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय डिफू

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DIPHU

District :: Karbi Anglong (Assam) :: 782462



वॉक-इन इंटरव्यू और फर्म पंजीकरण

विद्यालय को सत्र 2024-25 के लिए विशुद्ध रूप से अनुबंध के आधार पर पी.जी.टी. (रसायन), कंप्यूटर प्रशिक्षक, काउंसलर और विशेष शिक्षक के पदों पर संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करना है | उक्त हेतु वॉक-इन-इंटरव्यू / साक्षात्कार के लिए इच्छुक अभ्यार्थी अपने शैक्षणिक प्रमाण पत्रों की मूल एवं अटैस्टेड प्रतियों के साथ 21.10.2024 (सोमवार) को विद्यालय में मध्याह्न 1 बजे तक उपस्थित हों | इच्छुक अभ्यार्थी आवेदन करने से पूर्व अपनी शैक्षिक योग्यता एवं अन्य जानकारी के लिए विद्यालय बेबसाइट https://diphu.kvs.ac.in/ पर जाकर अपनी पात्रता को सुनिश्चित करें | उक्त पदों के पारिश्रमिक के.वि.सं. के नियमानुसार देय होगा | साक्षात्कार में भाग लेने हेतु विद्यालय द्वारा यात्रा एवं दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा |

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय डिफू इच्छुक सप्लायर्स को आमंत्रित करता है कि वे अपने फर्म का नाम 2024-25, 2025-26 और 2026-27 सत्र के लिए विभिन्न आइटमों की आपूर्ति के लिए रिजस्ट्रेशन कराएं। अधिक जानकारी के लिए कृपया विजिट करें: https://diphu.kvs.ac.in/ संपर्क ईमेलprincipal.kvdiphu2@gmail.com / मोबाइल 9432189189

डॉ. सुरेंद्र सिंह प्राचार्य



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय डिफू

PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA DIPHU

District:: Karbi Anglong (Assam):: 782462



WALK-IN-INTERVIEW AND FIRM'S REGISTRATION

A walk-in interview will be held at PM Shri KV Diphu on 21.10.2024 (Monday) to prepare a panel of contractual teachers for the posts PGT-Chemistry, Computer Instructor, Counsellor and Special Educator on purely contract basis for the session 2024-25. Interested candidate(s) must have ensured his/her eligibility before applying for the said post(s). Kindly visit: https://https://https://diphu.kvs.ac.in/for details. The candidates must report at the venue by 01:00 PM on the day of interview along with original as well as attested copies of their testimonials of qualification and experience. The remuneration of the said posts will be as per KVS norms.

PM Shri Kendriya Vidyalaya Diphu invite interested suppliers to register their firm's name for supplying the various items at PM Shri Kendriya Vidyalaya Diphu for the session 2024-25, 2025-26 and 2026-27. kindly visit: https://diphu.kvs.ac.in/ for more details. Contact email-principal.kvdiphu2@gmail.com/Mob.9432189189

Sd/-Principal